МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№39

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.А.КОЗЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 14.11.2024 №89/1

Ст.Эриванская

Об утверждении плана информационно - разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2024- 2025

учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в МКОУ ООШ № 39 в 2024 году приказываю:

1. Утвердить план информационно –разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в МКОУ ООШ
№ 39 2024-2025 учебном году (Приложение 1).

2. Ответственной за ГИА - 9 Игнатьевой Т,Ю. - зам. директора по УВР,
обеспечить условия для реализации и контроль выполнения плана
информационно - разъяснительной работы о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2024 - 2025 учебном году.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Федина